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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721013P

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit 365 Days Fruit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  VAQARR Magazine ne process ndertimi ne 
fshatin Fortuzaj, Zona Kadastrale Nr.3712, Numer pasurie 
172/3, Vaqarr, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikujsh industriale,ushqimore, pijesh 
alkoolike.Tregtim duhan cigare,prodhimesh kozmetike e 
estetike.Tregtim karburantesh te ndryshme,vajrash 
lubrifikante,te cdo tipi e lloji,me pakice.Tregtim automjetesh 
te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjesesh kembimi per 
to.Hotel,bar,restorant. Transportimin e mallrave brenda dhe 
jashte vendit per vete dhe per te trete. Import- eksport dhe 
tregtim i produkteve blektorale (si vezë etj.)Import, eksport, 
tregtim, grumbullim dhe perpunim fruta - perime te 
ndryshme. Perpunim banane dhe proçese te tjera perpunuese 
per frutat ne stabiliment me teknologji moderne( Perpunime 
dhe proçese perpunimi sipas niveleve te kerkuara nga 
klientet). Proçese te ndryshme perpunimi per frutat dhe 
perimet ne perputhje me kerkesat e klienteve ne tregun 
vendas dhe ate te eksportit.
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Gladiola Kajo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2026 Deri: 09/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduart Dauti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 365 Days Fruit
E-Mail: oksanakajo1@gmail.com  
Telefon: 0692981842  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-448721-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593578-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.04.2026  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gladiola Kajo")                      Nga data 
"10/04/2026             Ne daten "09/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Oksana Pashollari")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5A6118-C030-439F-AFBE-1E9C8D885196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54087AE2-3CE6-4DD6-A4CB-30D97A719764
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FEEE20-9524-4737-AA48-AB5225AC1255

